
 

Muzikos mokyklos veikla 2018 m. gegužės mėn. 
 

Eil. 

Nr. 

Data, valanda, vieta Renginys Atsakingi mokytojai 

1.  2 d. 

15.00 val. 

26 klasė 

Chorinio dainavimo baigiamosios klasės 

mokinių specialybės dalyko žinių, gebėjimų ir 

įgūdžių patikrinimas 

Birutė Jočienė 

2.  2 d. 

16.00 val. 

18 klasė 

Konsultacijos stojantiesiems Daiva Grabauskienė 

3.  2 d. 

18.00 val. 

Alytaus miesto teatro 

Didžioji salė 

Koncertas, skirtas Tarptautinei medicinos 

darbuotojų dienai paminėti. Dalyvauja 

Muzikos mokyklos simfoninis orkestras 

„Svajonė“ 

Daiva Martikonytė, 

Karolis Variakojis, 

Justina Jočytė-Orinienė 

4.  3 d. 

15.00 val. 

AMM salė 

Fortepijono skyriaus baigiamosios klasės 

mokinių specialybės dalyko žinių, gebėjimų ir 

įgūdžių patikrinimas 

Violeta Baronienė 

5.  3 d. 

17.00 val. 

26 klasė 

Konsultacijos stojantiesiems Birutė Jočienė 

6.  4 d. 

10.00 val. 

Kauno technologijos 

universitetas,  

III rūmai 

I respublikinis  pianistų-solistų konkursas 

„PIANO-TECH“ 

Jolana Gumauskienė 

7.  4 d. 

15.00 val. 

AMM salė 

Akordeono skyriaus baigiamosios klasės 

mokinių specialybės dalyko žinių, gebėjimų ir 

įgūdžių patikrinimas 

Violeta Ligeikienė 

8.  4 d. 

17.00 val. 

AMM salė 

Koncertas „Pavasario melodijos“, skirtas 

Motinos dienai paminėti. Dalyvauja Muzikos 

mokyklos liaudies instrumentų skyriaus 

mokiniai ir mokytojai 

Edita Radvilavičienė 

9.  4 d. 

17.30 val. 

7 klasė 

Konsultacijos stojantiesiems Alytė Vitkauskienė 

10.  5 d.  

11.00 val. 

AMM salė 

Muzikos mokyklos mokinių, jų tėvelių bei jų 

šeimos narių koncertas  

,,Muzikuokime šeimose“,  

skirtas Tarptautinei šeimos dienai 

Undinė Pinkevičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

11.  5 d. 

12.00 val.  

Jaunimo parkas, 

Alytus 

Šeimų šventė „Alytus – viena šeima“. 

Dalyvauja Alytaus muzikos mokyklos 

pučiamųjų instrumentų orkestras 

Rimantas Jočys, 

Justina Jočytė-Orinienė 

12.  6 d. 

12.00 val. 

Švč. Trejybės 

bažnyčia, Rumbonys 

Koncertas, skirtas Motinos dienai paminėti Edita Radvilavičienė 

13.  7 d. 

14.15 val. 

9 klasė 

Atvira pamoka „Pratimai pirštų bėglumui 

lavinti fortepijono pamokoje“. Dalyvauja 3 

klasės mokinė Saulė Patricija Matulevičiūtė 

Sonata Bazevičienė 



14.  7 d. 

15.00 val. 

AMM salė 

Pučiamųjų instrumentų skyriaus baigiamosios 

klasės mokinių specialybės dalyko žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas 

Rimantas Jočys 

15.  7 d. 

17.30 val. 

26 klasė 

Konsultacijos stojantiesiems Birutė Jočienė 

16.  8 d. 

15.00 val. 

AMM salė 

Liaudies instrumentų skyriaus baigiamosios 

klasės mokinių specialybės dalyko žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas 

Edita  

Radvilavičienė 

17.  8 d. 

17.00 val. 

27 klasė 

Konsultacijos stojantiesiems Daiva Grabauskienė 

18.  8 d. 

17.30 val. 

8 klasė 

Konsultacijos stojantiesiems Oksana Vaškytė 

19.  8 d. 

18.00 val. 

7 klasė 

Konsultacijos stojantiesiems Alytė Vitkauskienė 

20.  10 d. 

13.30 val. 

AMM salė 

Džiazo meistriškumo valanda. 

Dalyvauja Amerikos džiazo virtuozai  

„The Myrna Clayton Experience“ 

Myrna Clayton (vokalas) 

Philip Adair (klavišiniai) 

Thomas „Bubba“ Blalock  

(bosinė gitara ir kontrabosas) 

Marcus Williams (perkusija) 

Ronald James (saksofonas) 

Alytaus muzikos mokyklos  

mokiniai ir mokytojai 

Undinė Pinkevičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

skyrių mokytojai 

21.  10 d. 

16.00 val. 

AMM salė 

Styginių instrumentų skyriaus baigiamosios 

klasės mokinių specialybės dalyko žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas 

Rita Frendzelienė 

22.  10 d. 

15.00 val. 

17 klasė 

Liaudies instrumentų skyriaus  

1 klasės mokinių kontrolinis koncertas 

Edita Radvilavičienė 

23.  10 d. 

17.30 val. 

26 klasė 

Konsultacijos stojantiesiems Birutė Jočienė 

24.  11 d.  

15.00 val. 

AMM salė 

Alytaus muzikos mokyklos mokinių konkursas 

,,Artistas 2018“ 

Violeta Ligeikienė 

25.  11 d. 

15.00 val. 

17 klasė 

Liaudies instrumentų skyriaus  

2 klasės mokinių kontrolinis koncertas 

Edita Radvilavičienė 

26.  11 d. 

15.00 val. 

6 klasė 

Visų skyrių antrojo muzikos instrumento 

kontrolinis koncertas 

 

Jūratė Dambrauskienė 

27.  11 d. 

17.00 val. 

27 klasė 

Konsultacijos stojantiesiems Daiva Grabauskienė 

28.  11 d. 

17.30 val. 

Konsultacijos stojantiesiems Oksana Vaškytė 



8 klasė 

29.  13 d. 

14.00 val. 

Kauno Valstybinė 

filharmonija 

Muzikuojančių šeimų festivalio-konkurso 

„Gaidų pynė“ laureatų koncertas.  

Dalyvauja Muzikos mokyklos styginių 

instrumentų kvartetas 

Ingrida Krikščiūnienė 

30.  14 d. 

14.00 val. 

AMM salė 

Fortepijono skyriaus 5–7 m. a.,  

1 klasės mokinių kontrolinis koncertas 

Violeta Baronienė 

31.  14 d. 

14.15 val. 

20 klasė 

Styginių instrumentų skyriaus  

1–2 klasės mokinių kontrolinis koncertas 

Rita Frendzelienė 

32.  14 d. 

15.00 val. 

17 klasė 

Liaudies  instrumentų skyriaus  

3 klasės mokinių kontrolinis koncertas 

Edita Radvilavičienė 

33.  14 d. 

15.00 val. 

33 klasė 

Pučiamųjų instrumentų skyriaus  

mokytojo Gintauto Rakausko  

mokinių kontrolinis koncertas 

Rimantas Jočys 

34.  14 d. 

16.00 val. 

AMM salė 

Fortepijono skyriaus  

5 klasės mokinių kontrolinis koncertas 

Violeta Baronienė 

35.  14 d. 

17.30 val. 

AMM salė 

Fortepijono skyriaus 5–7 m. a.,  

1 klasės mokinių kontrolinis koncertas 

Violeta Baronienė 

36.  14 d. 

17.30 val. 

26 klasė 

Konsultacijos stojantiesiems Birutė Jočienė 

37.  15 d. 

13.00 val. 

27 klasė 

Metodinis pranešimas  

„Kūrybingų vaikų ugdymas“ 

Alytė Vitkauskienė 

38.  15 d. 

14.00 val. 

AMM salė 

Fortepijono skyriaus  

2 klasės mokinių kontrolinis koncertas 

Violeta Baronienė 

39.  15 d. 

14.15 val. 

20 klasė 

Styginių instrumentų skyriaus  

3 klasės mokinių kontrolinis koncertas 

Rita Frendzelienė 

40.  15 d. 

15.00 val. 

AMM salė 

Fortepijono skyriaus  

6 klasės mokinių kontrolinis koncertas 

Violeta Baronienė 

41.  15 d. 

15.00 val. 

33 klasė 

Pučiamųjų instrumentų skyriaus  

mokytojo Dainiaus Platūkio  

mokinių kontrolinis koncertas 

Rimantas Jočys 

42.  15 d. 

15.55 val. 

17 klasė 

Liaudies instrumentų skyriaus  

5 klasės mokinių kontrolinis koncertas 

Edita Radvilavičienė 

43.  15 d. 

16.00 val. 

AMM salė 

Fortepijono skyriaus  

7 klasės mokinių kontrolinis koncertas 

Violeta Baronienė 

44.  15 d. 

16.00 val. 

20 klasė 

Styginių instrumentų skyriaus  

5 klasės mokinių kontrolinis koncertas 

Rita Frendzelienė 

45.  15 d. 

17.00 val. 

Konsultacijos stojantiesiems Daiva Grabauskienė 



27 klasė 

46.  15 d. 

17.30 val. 

7 klasė 

Konsultacijos stojantiesiems Alytė Vitkauskienė 

47.  15 d. 

18.00 val. 

8 klasė 

Konsultacijos stojantiesiems Oksana Vaškytė 

48.  15 d. 

18.30 val. 

Vilniaus  

Šv. Kazimiero 

bažnyčia 

Sakralinės muzikos valanda.  

Dalyvauja Alytaus muzikos mokyklos 

simfoninis orkestras „Svajonė“.  

Solistas Kasparas Šerpytis  

(violončelė, Marijampolės meno mokykla) 

Daiva Martikonytė, 

Karolis Variakojis, 

Justina Jočytė-Orinienė 

49.  16 d. 

15.00 val. 

18 klasė 

Stojančiųjų į muzikos mokyklą muzikinių 

duomenų patikrinimas ir vertinimas 

Prof. dr.  

Aldona Vilkelienė, 

Alytaus muzikos 

mokyklos direktorė,  

skyrių vedėjai 

50.  17 d. 

15.00 val. 

AMM salė 

Fortepijono skyriaus  

3 klasės mokinių kontrolinis koncertas 

Violeta Baronienė 

51.  17 d. 

15.00 val. 

33 klasė 

Pučiamųjų instrumentų skyriaus  

mokytojo Dainiaus Platūkio  

mokinių kontrolinis koncertas 

Rimantas Jočys 

52.  17 d. 

15.00 val. 

20 klasė 

Styginių instrumentų skyriaus  

6–7 klasės mokinių kontrolinis koncertas 

Rita Frendzelienė 

53.  17 d. 

15.55 val. 

17 klasė 

Liaudies instrumentų skyriaus  

6 klasės mokinių kontrolinis koncertas 

Edita Radvilavičienė 

54.  18 d.  

15.30 val. 

AMM salė 

Koncertas „Pavasario eskizai“. Dalyvauja 

Akordeono skyriaus 1–7 klasių mokiniai  

Violeta Ligeikienė 

55.  17 d. 

15.55 val. 

17 klasė 

Liaudies instrumentų skyriaus  

7 klasės mokinių kontrolinis koncertas 

Edita Radvilavičienė 

56.  18 d. 

15.00 val. 

33 klasė 

Pučiamųjų instrumentų skyriaus  

mokytojos Justinos Jočytės-Orinienės  

mokinių kontrolinis koncertas 

Rimantas Jočys 

57.  18 d. 

15.05 val. 

20 klasė 

Styginių instrumentų skyriaus  

mokinių kontrolinis koncertas 

Rita Frendzelienė 

58.  18 d. 

15.30 val. 

33 klasė 

Pučiamųjų instrumentų skyriaus  

mokytojo Ramūno Valaičio  

mokinių kontrolinis koncertas 

Rimantas Jočys 

59.  18 d.  

16.30 val. 

33 klasė 

Pučiamųjų instrumentų skyriaus  

mokytojo Sauliaus Bučinsko  

mokinių kontrolinis koncertas 

Rimantas Jočys 

60.  19 d. 

12.00 val.  

Prienai 

Prienų miesto šventė. 

Dalyvauja Alytaus muzikos mokyklos 

pučiamųjų instrumentų orkestras 

Rimantas Jočys, 

Justina Jočytė-Orinienė 

61.  21 d. 

15.00 val. 

Pučiamųjų instrumentų skyriaus  

mokytojos Justinos Jočytės-Orinienės  

Rimantas Jočys 



33 klasė mokinių kontrolinis koncertas 

62.  21 d.  

16.00 val. 

AMM salė 

Pagilinto ugdymo programos mokinių 

kontrolinis koncertas 

Undinė Pinkevičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

63.  21 d. 

18.00 val. 

18 klasė 

Muzikos mėgėjų (suaugusiųjų)  

vakaronė-koncertas 

Audronė Venckūnienė 

64.  22 d.  

12.00 val. 

33 klasė 

Metodinis pranešimas „Saksofonų kvintetas. 

Tradicijos, populiarumas, perspektyva“ 

Paulius Adomaitis 

65.  22 d. 

15.00 val. 

33 klasė 

Pučiamųjų instrumentų skyriaus  

mokytojo Pauliaus Adomaičio 

mokinių kontrolinis koncertas 

Rimantas Jočys 

66.  22 d. 

15.05 val. 

7 klasė 

Kūrybinė popietė ,,Mažasis kompozitorius“ Jolanta Sabonienė 

67.  22 d.  

17.00 val. 

AMM salė 

Alytaus muzikos mokyklos absolventų 

koncertas „Muzikinė puokštė mokyklai“ 

Daiva Grabauskienė 

68.  22 d. 

17.35 val. 

1 klasė 

Atvira pamoka „2018 m. Dainų šventės  

„Vardan tos...“ pučiamųjų orkestrų repertuaro  

I saksofono partija“ 

Paulius Adomaitis 

69.  23 d. 

13.00 val. 

AMM salė 

Kvalifikacinis seminaras „Muzikos metodikos 

ypatumai ir problemos“ 

Vita Naujikienė 

70.  23 d.  

16.00 val. 

AMM salė 

Kauno Aleksandro Kačanausko ir  

Alytaus muzikos mokyklų  

fortepijono skyriaus mokinių koncertas 

Vita Naujikienė 

71.  24 d. 

15.00 val. 

33 klasė 

Pučiamųjų instrumentų skyriaus  

mokytojo Aurelijaus Vilkelio  

mokinių kontrolinis koncertas 

Rimantas Jočys 

72.  25 d. 

12.00 val. 

Elektrėnų  

meno mokykla 

XI tarptautinis lengvosios muzikos-džiazo 

jaunųjų atlikėjų festivalis-konkursas 

„Elektrėnų žiburiukai 2018“ 

Dainius Platūkis 

73.  25 d. 

12.00 val. 

16 klasė 

Metodinis darbas „Pratimai pirštų bėglumui 

lavinti fortepijono pamokoje“ 

Sonata Bazevičienė 

74.  25 d. 

15.00 val. 

33 klasė 

Pučiamųjų instrumentų skyriaus  

mokytojo Dariaus Sušinsko  

mokinių kontrolinis koncertas 

Rimantas Jočys 

75.  25 d.  

16.00 val. 

AMM salė 

Koncertas-festivalis, skirtas Lietuvos  

100-mečiui „Fortepijoninė muzika Lietuvai“ 

Violeta Baronienė 

76.  27 d. 

11.00 val. 

Miesto parke,  

prie lauko muzikos 

instrumentų aikštelės, 

Alytus 

XV menų šventė vaikams  

„Skambantis spalvų miestas“ 

 

Daiva Martikonytė, 

Justina  

Jočytė-Orinienė, 

Karolis Variakojis 

77.  28 d. 

14.00 val. 

Džiazo meistriškumo valanda.  

Veda Tadas Pasaravičius 

Prof. dr.  

Aldona Vilkelienė, 



AMM salė Alytaus muzikos 

mokyklos direktorė 

78.  28 d. 

15.00 val. 

AMM salė 

Džiazo kvinteto „UNIT5“ koncertas. 

Dalyvauja:  

Tadas Pasaravičius (LT) –  

tenorinis saksofonas 

Edgars Cirulis (LV) − pianinas 

Albert Reinholdt Østergaard (DK) − 

kontrabosas 

Federico Nelson Fioravanti (IT) − perkusija 

Matias Fischer-Mogensen (DK) − būgnai 

Prof. dr.  

Aldona Vilkelienė, 

Alytaus muzikos 

mokyklos direktorė 

79.  28 d. 

16.00 val. 

33 klasė 

Pučiamųjų instrumentų skyriaus  

mokinių kontrolinis koncertas 

Rimantas Jočys 

80.  28 d. 

17.00 val. 

AMM salė 

Mokytojos Violetos Baronienės klasės 

mokinių koncertas „Sveika, Vasara!“ 

Violeta Baronienė 

81.  28 d. 

17.35 val. 

18 klasė 

Atvira pamoka  

„Muzikinė inscenizacija žaidimuose“ 

Sonata Nakrušienė 

82.  29 d. 

13.30 val. 

Alytaus miesto 

savivaldybės tarybos 

posėdžių salė 

Alytaus miesto švietimo biudžetinių ir viešųjų 

įstaigų direktorių pasitarimas dėl mokėjimo 

mokytis kompetencijų ugdymo būklės Alytaus 

miesto savivaldybės biudžetinėse ir viešosiose 

įstaigose  

Prof. dr.  

Aldona Vilkelienė, 

Alytaus muzikos 

mokyklos direktorė 

83.  29 d.  

16.00 val. 

AMM salė 

Koncertas „Pakeliui į Rygą“ Violeta Baronienė, 

Sonata Bazevičienė, 

Jolana Gumauskienė, 

Jūratė Dambrauskienė, 

Genovaitė 

Baniukevičienė, 

Rimantas Jočys, 

Justina  

Jočytė-Orinienė, 

Rita Frendzelienė 

84.  30 d.  

17.00 val. 

Alytaus miesto teatro 

Didžioji salė 

Alytaus muzikos mokyklos absolventų  

šventė-koncertas ,,Po mūzos sparnu“ 

Visų skyrių mokytojai 

85.  31 d. 

15.00 val. 

AMM salė 

Japonų delegacijos vizitas  

Muzikos mokykloje.  

Prof. dr.  

Aldona Vilkelienė, 

Alytaus muzikos 

mokyklos direktorė, 

Edita Radvilavičienė 

86.  31 d. 

15.00 val. 

AMM salė 

Alytaus muzikos mokyklos 2017–2018 m. m. 

mokinių šalies, tarptautinių konkursų,  

festivalių-konkursų laureatų ir juos parengusių 

mokytojų apdovanojimo ceremonija 

Prof. dr.  

Aldona Vilkelienė, 

Alytaus muzikos 

mokyklos direktorė, 

Undinė Pinkevičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

87.  05-31–06-02  XII tarptautinis kamerinių ansamblių  Violeta Baronienė, 



Jazepa Medina 1-oji 

Rygos muzikos 

mokykla (Latvija) 

 

festivalis-konkursas  

„Muzicejam kopa ar draugiem“  

Rimantas Jočys,  

Rita Frendzelienė, 

Genovaitė 

Baniukevičienė,  

Jūratė Dambrauskienė, 

Sonata Bazevičienė, 

Jolana Gumauskienė, 

Justina  

Jočytė-Orinienė 

88.  05-31–06-03 

Lazdijų meno 

mokykla,  

Veisiejų skyrius 

Kvalifikacinis seminaras „Skirtingo amžiaus 

mokinių mokymo groti akordeonu ypatumai: 

repertuaras, motyvacija, inovatyvių metodų 

taikymas atskleidžiant gebėjimus“ 

Rūta Vaičaitienė 

89.  05-31–06-03 

Lazdijų meno 

mokykla,  

Veisiejų skyrius 

VI tarptautinis akordeonistų sąskrydis  

„Su meile akordeonui“ 

Rūta Vaičaitienė 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui            Undinė Pinkevičienė 


